ГЛАВА УРУССИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЮТАЗИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Советская, д16в,

с.Старые Уруссу, 423960

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ УРЫССУ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ БАШЛЫГЫ
Совет урамы, 16в йорт,

Иске Урыссу авылы, 423960

Тел.:(85593) 4-42-31, факс:4-42-10, e-mail: Uruss.Utz@tatar.ru

БОЕРЫК                                                                          РАСПОРЯЖЕНИЕ

    № 2                                                                                04 августа 2015 года

О внесении изменений в распоряжение

главы Уруссинского сельского поселения

Ютазинского муниципального района

от 27.02.2015 года  № 1

 В связи с принятием Федерального закона от 22.12.2014 № 431-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам

противодействия коррупции», в соответствии с Указом Президента Республики

Татарстан от 23.03.2015 № УП-308 «О внесении изменений в отдельные указы

Президента Республики Татарстан по вопросам противодействия коррупции» и в

целях совершенствования деятельности по противодействию коррупции:

 1. Внести в распоряжение главы Уруссинского сельского поселения

Ютазинского муниципального района от 27.02.2015 года № 1 «Об утверждении

перечня муниципальных должностей при назначении на которые граждане и при

замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о

своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие

изменения:

 а) в наименовании, преамбуле, пункте 1, слова «при назначении на которые

граждане и» исключить;

 б) в наименовании Перечня муниципальных должностей при назначении на

которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны

представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей слова «при назначении на которые граждане и»

исключить.

          2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за

собой.

Глава Уруссинского

сельского поселения                                               Р.С.Мухаметзянова